
走行会開催について 

 

 

現在、世の中はコロナウイルスによる非常事態宣言が出されております。 

本走行会は開催の方向で進めてまいりますが、 

情勢が大幅に悪化した場合は開催内容が変更となる場合もございます。 

現状、以下の内容で開催したいと考えております。 

 

①マスク装着は必須とさせて頂きます。 

②体調不良の方は誠に申し訳ございませんが 

ご参加をご遠慮下さいますようお願い致します。 

③走行者様以外の方のご入場や見学は禁止とさせて頂きます。 

④パドック中央の２階ミーティングルームの使用は禁止させて頂きます。 

⑤駐車場は、隣のお車の方と１スペース以上空けてご使用をお願いします。 

⑥参加費につきましては、当日のお支払いも可能です。 

 

皆様に少しでも安心して楽しんで頂けるよう、本庄サーキットも取り組ん

で参りますので、ご来場される走行者様も各自で感染防止策を意識して 

頂けます様お願い申し上げます。 

 

なお、ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

 

        本庄サーキット 

埼玉県本庄市児玉町高柳８８３ 

TEL ０４９５－７２－９６１１ 

FAX ０４９５－７２－９６１２ 

HP    http://www.klk.co.jp/http://www.klk.co.jp/http://www.klk.co.jp/http://www.klk.co.jp/    


